
Lenka U. (Lentileu) ID 199692 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:32

PODMÍNKY PRODEJE
na dobírku nezasílám, zboží nevyměnuji, zobží nezasílám dřív než po připsání peněz, již jsem se setkala s falešným
potvrzením.
  a maminky zájemce v závazné objednávce beru jako nakupjícího, o rozměry a jiné piště na dotaz a hlavně pořadí zájemců o
dané zboží upřednostnuji toho, kdo napíše, že zboží bere a odesílám podklady, stává se poslední době, že maminy si napíší o
rozměry a 5 dní se neozvou a když napiší a chtějí věc je už prodaná a nelíbí se jim to, že byly první na dotaz a mají nárok..
pokud kupujete zboží je fajn komunikovat aspoň ze dne na den, týden nevyčkávám a nepíší dotaz zdali berou či ne..
samozřejmě nějakou dobu akceptuji, nikdo není na mailu permanentně..
  dohodu o počkání zboží do výplaty akceptuji, ale měsíc určitě ne.
  osobní odběr ano, ale také vždy nemohu vyhovět..
 POZOR !! nemám všude uvedené nové poštovné, někde mi zústaly ceny z tarifů před zdražení, omlouvám se , předělám při
trochu více času, do té doby platí poštovné dle aktuálních tarifů : DOPORUČENÝ BALÍČEK - BA

 do 500 g cena 64 Kč
 do 1 kg 69 Kč
 do 2 kg 73 Kč

 DOPORUČENĚ - RR
 do 500 g 44 Kč
 do 1 kg 50 Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

